
 

 

JUDEȚUL BISTRIŢA-NĂSĂUD 

PRIMĂRIA  COMUNEI  TEACA 

Tel: 00(40)263-276124; Fax: 00(40)263-276213 

E – mail primariateaca@yahoo.com 

 

  

DISPOZIŢIE 

 

privind desemnarea domnului Petruș Vasile - viceprimar, responsabil cu implementarea colectării 

selective a deşeurilor în cadrul Comunei Teaca 

 

 

 

Primarul Comunei Teaca, judeţul  Bistrița-Năsăud 

 

Având în vedere: 

- referatul de specialitate privind desemnarea  responsabilului  cu implementarea colectării 

selective a deşeurilor în cadrul Comunei Teaca 

 

În conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (1) din Legea nr. 132/2010 privind colectarea selectivă a deşeurilor în 

instituţiile publice 

- prevederile art. 61 alin.(2), art.63 alin.(1) lit.d) si alin.(5) lit.h) din Legea nr. 215/2001 privind  

administraţia  publică  locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

 

În temeiul prevederilor art.68 alin(1) şi art.115 alin(1)  lit.a) din Legea  nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 

Art.1. Se numește responsabil  cu implementarea colectării selective a deşeurilor în cadrul 

Comunei Teaca, domnul Petruș Vasile – viceprimarul comunei. 

 

Art.2.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se încredințează persoana nominalizată la 

art.1. 

 Art.3. Prezenta dispoziție se comunică  cu: 

- Instituția Prefectului-Județul Bistrița-Năsăud 

- Domnul Petruș Vasile 

 

 

 

                             

                               PRIMAR,                                          Avizat pentru legalitate, 

                   Muntean Damian Iustian  Secretar, 

                                                                                                                       Cioșan Ana 

 

 

 

                                                                                                  

 

      Nr. 195  din  06.05.2019                     

    


